

EC

1サイクル:21日(dose-dense療法の場合は14日)

投与日:day1

4コース

	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5~21
アプレピタント 内服 (化学療法の90分前)	125mg	80mg	80mg		
①パロノセトロン 静注0.75mg 5mL デキサメタゾン 9.9mg 生食50ml (15分)	○				
②エピルピシン 90mg/m <sup>2</sup> 生食 100ml (15分)	○				
③シクロフォスファミド 600mg/m <sup>2</sup> 生食100ml (30分)	○				
③生食50ml (15分)	○				
デキサメタゾン内服 8mg/日 分2	夕~4mg	8mg	8mg	4mg	
ペグフィルグラスチム皮下注3.6mg		○ (または Day3)			